



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2014 № 920

О внесении изменений в областную государственную программу «Энергоэффективность и развитие энергетики в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Энергоэффективность и развитие энергетики в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 29.11.2013 № 982 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 21.02.2014 № 114, от 08.05.2014 № 333, от 30.06.2014 № 477, от 18.07.2014 № 507, от 30.07.2014 № 536, от 14.08.2014 № 581, от 09.09.2014 № 623, от 14.11.2014 № 770), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы слова «5 976 403,2 тыс. рублей» заменить словами «5 969 688,6 тыс. рублей», слова «674 127,0 тыс. рублей» заменить словами «667 412,4 тыс. рублей», слова «423 436,0 тыс. рублей» заменить словами «416 721,4 тыс. рублей», слова «88 002,5 тыс. рублей» заменить словами «81 287,9 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце втором слова «5 976 403,2 тыс. рублей» заменить словами «5 969 688,6 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «674 127,0 тыс. рублей» заменить словами «667 412,4 тыс. рублей»;

3) в подпрограмме «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Смоленской области»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в

учреждений, подведомственных Департаменту Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи	образованию, науке и делам молодежи	бюджет							
		областной бюджет	5 700,0	5 700,0					
		местный бюджет							
		иные источники							
муниципальных образовательных учреждений муниципальных образований Смоленской области	Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике, органы местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области	всего	1 666,7		1 666,7				
		федеральный бюджет							
		областной бюджет	1 500,0		1 500,0				
		местный бюджет	166,7		166,7				
		иные источники							
муниципальных учреждений культуры муниципальных образований Смоленской области	Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике, органы местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области	всего	6 354,6	4 021,2		2 333,4	x	x	x
		федеральный бюджет							
		областной бюджет	5 719,1	3 619,1		2 100,0			
		местный бюджет	635,5	402,1		233,4			
		иные источники							
строительство универсальной котельной с перспективой перевода на газовое топливо в г. Велиже Смоленской области	Департамент Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству	всего	24 698,2	24 698,2			x	x	x
		федеральный бюджет							
		областной бюджет	24 698,2	24 698,2					
		местный бюджет							
		иные источники							
строительство блочно-модульной газовой котельной для теплоснабжения зданий смоленского областного государственного бюджетного образовательного учреждения «Екимовичская средняя общеобразовательная специальная (коррекционная) школа-интернат VI вида»	Департамент Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству	всего	1 265,8	1 265,8			x	x	x
		федеральный бюджет							
		областной бюджет	1 265,8	1 265,8					
		местный бюджет							
		иные источники							

- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 подпрограммы 1»:

- в графе 5 цифры «77 313,5» заменить цифрами «75 298,5», цифры «57 820,6» заменить цифрами «55 805,6»;

- в графе 6 цифры «60 086,8» заменить цифрами «58 071,8», цифры «41 060,6» заменить цифрами «39 045,6»;

- в позиции «**Всего по подпрограмме 1**»:

- в графе 5 цифры «1 208 334,9» заменить цифрами «1 206 319,9», цифры «136 204,8» заменить цифрами «134 189,8»;

- в графе 6 цифры «399 078,3» заменить цифрами «397 063,3», цифры «63 644,8» заменить цифрами «61 629,8»;

- в позиции «Финансовое обеспечение администратора Государственной программы» раздела 3:

- в графе 5 цифры «73 073,1» заменить цифрами «68 373,5»;
- в графе 6 цифры «24 357,7» заменить цифрами «19 658,1»;
- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
- в графе 5 цифры «**1 350 908,0**» заменить цифрами «**1 344 193,4**», цифры «**209 277,9**» заменить цифрами «**202 563,3**»;
- в графе 6 цифры «**423 436,0**» заменить цифрами «**416 721,4**», цифры «**88 002,5**» заменить цифрами «**81 287,9**».

Губернатор
Смоленской области

